

DETERMINA N.	61	COORDI	NATORE D	EL 1° SI	ETTORE	DEL <u>14-0</u>	3-2019
DETERMINA N.	138	_ REGISTR	O GENERAL	E DEL	1	B MAR. 2019	
Marian Contract Contr				·		EMPORANEO	

PRESA D'ATTO PROROGA COMANDO TEMPORANEO DELLA DIPENDENTE TICLI ENZA PRESSO LA COMUNE DI NISCEMI DAL 20/03/2019 AL 19/03/2020- CONFERMA CONVENZIONE

## Il Responsabile del Procedimento

#### Premesso che:

 il Comune di Lentini con Deliberazione della G.M. n.35 del 27/02/2019 immediatamente esecutiva, accoglie l'istanza presentata dal Comune di Niscemi relativamente alla proroga del Comando della dipendente Ticli Enza cat. B a tempo pieno;

• il Comune di Niscemi con Deliberazione G.M. n. 45 del 12/03/2019, immediatamente esecutiva, proroga il Comando della dipendente Ticli Enza per ulteriore anno decorrente

dal 20/03/2019 e fino 20/03/2020

Vista la convenzione sottoscritta dai Comuni di Lentini e Niscemi per il Comando temporaneo della dipendente Ticli Enza e precisamente l'art.2 "Decorrenza e durata" il quale prevede che il Comune di Niscemi si riserva di prorogare il rapporto (scadente in data 19/03/2019) previa acquisizione del nulla-osta dell'Amministrazione di provenienza. Inoltre l'eventuale ulteriore atto convenzionale andrà a disciplinare esclusivamente le clausofe diverse da quelle contenute nella convenzione in oggetto.

### Considerato che:

 il Comune di Niscemi non ha inteso apportare modifiche alla convenzione già sottoscritta per l'utilizzazione della dipendente Ticli Enza;

 il Comune di Niscemi ha rimborsato quanto dovuto al Comune di Lentini ino al mese di dicembre 2018.

#### PROPONE

**DI PRENDERE ATTO** che il Comando della dipendente Ticli Enza cat. B a tempo pieno, presso il Comune di Niscemi è prorogato per ulteriori 12 mesi decorrenti dal 20 marzo 2019 giuste Delibere di autorizzazione n. G.M. n.35 del 27/02/2019 del Comune di Lentini e G.M. n. 45 del 12/03/2019 del Comune di Niscemi.

DI PRENDERE ATTO inoltre convenzione sottoscritta dai Comuni di Lentini e Niscemi per il Comando temporaneo della dipendente Ticli Enza rimane interamente confermata in ogni sua parte.

Di Dare atto dell'assenza di conflitto di interesse ex Art.6-bis della L.241/90 come introdotto dalla L.190/2012 e come previsto dall'Art.6 del Piano Anticorruzione vigente dell'Ente.

Lentini 14 03 2019 Responsabile del Procedimento

# IL COORDINATORE DEL 1° SETTORE

Esaminata la superiore relazione-proposta che precede, redatta dal responsabile del procedimento amministrativo, che assume a motivazione del presente provvedimento.

Ritenuta la propria competenza come da Decreto Sindacale n.5 del 29/01/2018

## **DETERMINA**

Di approvare la superiore proposta

Di attestare l'assenza di conflitto di interessi, ai sensi dell'art.6-bis della L.n.241/1990, come introdotto dalla Legge 190/2012 e come previsto dall'art.6 del Piano Anticorruzione dell'Ente anno 2019/2021

Lentini, lì . 14/03/2019

Il Coordinatore 1° Settore

Anna Maria Ippolito

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ex art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 e registrazione dell'impegno di spesa.

UFFICIO RAGIONERIA								
Bilancio			•					
Tit. Funz. Int.	Cap	Imp						
OGGET	TO DELLO	STANZIAMEN	ITO					
Somma Stanziata								
Somma Aggiunta								
Somma Dedotta	,							
Somma Definitiva								
Pagamenti Fatti								
Impegni Precedenti								
Spesa Deliberata								
Rimanenza Disponibile								

IL RAGIONIERE

Prot. n. 135 del 18.03, 208

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

E' copia conforme al suo originate per la pubblicazione.

Lentini.

\_\_18\_MAR\_.2019\_

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Il presente atto, ai sensi
dell'art.32;comma 5, della L.69/2009 e
s.m.i. è stato Pubblicato all'Albo Pretorio
del sito informatico del Comune
www.comune.lentini.sr.it

Dal 1 8 MAR. 2019

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale su conforme relazione a fianco segnata,

CERTIFICA

che copia della presente determina è stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito informatico del Comune

www.comune.tentini.sr.it dal 18 MAR. 2019 al 2 APR. 2019 per quindici giorni consecutivi - ai sensi dell'art. 11 della L.R.

3/12/1991 n. 44 e-che pon sono pervenuti reclami

Lentini, li

IL Segretario Generale

col n. <u>423</u> del Reg. pubblicazioni

- 2 APR. 2019

Lentini,

Il Responsabile uff. Protocollo e Messi